
                                          U C H W A Ł A  Nr XXX/ 135 /2009

                                                RADY GMINY KOTLIN
                                                 z dnia 16 czerwca 2009r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Gminy.

             Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 16 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy
Kotlin ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003r. Nr 54, poz. 1015) Rada Gminy Kotlin uchwala co
następuje:

            § 1. W uchwale  Nr I/6/2006 Rady Gminy Kotlin z dnia 24 listopada 2006r. w
sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Gminy zmienionej uchwałą Nr
XVII/75/2008 z dnia 28 marca 2008r. § 1 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie " 8) Robert
Szyszka" .

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodniczący Rady

                                                                                        Czesław  Moch

 



                                                U z a s a d n i e n i e

                                        do uchwały Nr XXX/ 135 /2009
                                                Rady Gminy Kotlin
                                             z dnia 16 czerwca 2009r.

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Gminy.

               W związku z utratą mandatu przez Pana Dariusza Stachowiaka, który był
członkiem Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony
Przeciwpożarowej  oraz złożeniem ślubowania przez nowo wybranego radnego Pana
Roberta Szyszkę zachodzi konieczność dokonania zmian składu osobowego Komisji.
               Wobec powyższego podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu jest
konieczne i uzasadnione.

 


